Sicill-i Osmânî'de ayrıca Fatih'in vezirlerinden olan, aynı zamanda Nişânî mahlasıyla şiirler yazan Karamânî Nişancı Mehmed Paşa'nın da şairin amcası olduğu bilgisi yer almaktadır.<sup>7</sup>

Kınalı-zade Hasan Çelebi'nin içkiye olan düşkünlüğüyle bilindiğini söylediği<sup>8</sup> Hicrî, H. 965 (M. 1558) yılında İstanbul'da ölmüştür.<sup>9</sup> Ölümüne, kim tarafından yazıldığı bilinmeyen aşağıdaki mısra, tarih olarak düşürülmüştür:

Vişâle irdi âyet buldı Hicrî<sup>10</sup>

Mezarı, Edirne Kapısı dışında Emir Buhârî Tekkesi civarındadır.<sup>11</sup>